

Cliente: QUINTILES ARGENTINA S.A.
Obra: Remodelación de las Oficinas de IMB 2010 - 9º y 10º
Dirección: Ingeniero Butty - Capital Federal - Buenos Aires - Argentina
Presupuesto N°: 84 - **Versión N°:** 1 - **Anexo N°:** 17
Fecha: 10/09/2010 **Atención:** Silvana Villa

Pág. 1/1

Rubro Item	Descripción	O/A	Cant.	UM	P. Unit.	P. Total
1	CIELORRASO MODULAR				\$	3.112,02
1.01	ARMSTRONG placas de fibra mineral con acabado de pintura vinilica 610x610mm, Modelo CORTEGA 770 Borde SQ, estructura Prelude/Standard 25mm ala x 32mm alto (material y mano obra) Se considera el desperdicio por el ajuste de las placas de su medida original al módulo de 50 * 50		32,40	M2	\$ 96,05	\$ 3.112,02
2	REVESTIMIENTOS ESPECIALES				\$	1.815,68
2.01	Entelados, colocación		15,60	M2	\$ 62,15	\$ 969,54
2.02	Telas, provisión de material Corresponde al entelado de la sala de reuniones con la misma tela del despacho presidencial, Cherville Capri Ivory, de Le Vie		15,60	M2	\$ 54,24	\$ 846,14
3	CRISTALES				\$	3.819,40
3.01	Frente cristal float incoloro, 10mm, templado, perfil "U" aluminio anodizado 15x40mm Se considera vidrio laminado Silent glass, con absorción nominal de 39 DB		5,20	M2	\$ 734,50	\$ 3.819,40
4	 AISLACIONES				\$	966,15
4.01	Aislación lana vidrio pesada; panel rígido lana vidrio, espesor 50mm, densidad 35 kg/m3		22,50	M2	\$ 42,94	\$ 966,15
5	CORTINAS Y PERSIANAS				\$	1.431,30
5.01	MICROVENECIANAS de aluminio, 16mm		5,20	M2	\$ 224,40	\$ 1.166,88
5.02	Instalación cortina VENECIANAS ó MICROVENECIANAS, en interior cámara aire de tabiquería con doble paño vidriado, con mando externo		5,20	M2	\$ 50,85	\$ 264,42
6	LIMPIEZA DE OBRA				\$	198,88
6.01	Limpieza de obra final		22,00	M2	\$ 9,04	\$ 198,88
7	HONORARIOS PROFESIONALES				\$	1.761,77
7.01	Honorarios Profesionales, Gastos Grales. y Beneficio		1,00	GL		\$ 1.761,77
T O T A L P R E S U P U E S T O						\$ 13.105,20

Son Pesos: Trece mil ciento con 20/100.-

Notas:

- * Moneda en pesos argentinos
- * Los precios de la presente no incluyen IVA
- * Garantía de un año
- * El presupuesto aplica exclusivamente a los rubros e items listados en el mismo

Plazo de Entrega:

- * El Plazo de Obra es en 15 días corridos.

Forma de Pago:

- + Anticipo %50
- + Avance de obra %40
- + Final de Obra %10

Mantenimiento de la oferta:

- * Mnatenimiento de la oferta: Diez (10) días

Referencia:

- O:** Item opcional. No computa en el presupuesto. De ser ejecutados los mismos se deben sumar al presupuesto con sus respectivos gastos generales y beneficio
- A:** Item alternativo. No computa en el presupuesto. De ser ejecutados los mismos se deben sumar al presupuesto con sus respectivos gastos generales y beneficio

Silvana Ramos
 Contract Rent S.A.